
                                    

弊社は、滋賀県大津市にあるエンジニアリング会社です。 

事業キーワード：エンジニアリング・マニュファクチャリング・メンテナンス・フィルム設備・コンバーティング・省人化省力化・制御盤・太陽光・水処理 

Copyright © Kansai TEK Co.,Ltd. All Rights Reserved. 

 
＝ ニュースレター（2016年7月号）＝ 

エンジニアリング、メンテナンス、マニュファクチャリング 

 

この 7 月より社長を務めさせていただくことになりました尾藤 武（びと

うたけし）と申します。平素より関西ティーイーケィをお引き立て賜り誠に

ありがとうございます。 

当社は、東レの工場で長年培った施設工事、設備保全の技術を柱として、

これらを外部向けプラントの設計・施工や機器の設計・製作などにも展開し

ているエンジニアリング会社で、EMM（エンジニアリング／メンテナンス

／マニュファクチャリング）を旗印に事業を推進しております。 

東レ／東レエンジニアリンググループの一員として、親会社や関係会社と

も連携しながら、皆様に信頼される技術・サービスの提供に努めて参ります

ので、今後とも変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

“最近のトピックス” 

2016年6月4日 びわ湖放送 滋賀経済ＮＯＷで紹介されました！ 

社長インタビューを中心に当社の制御盤事業や部品加工の現場シーンを

交えて、2016年6月4日(土) 22時～22時30分にびわ湖放送(BBC)「滋賀

経済NOW」で特集されました。 

視聴できる地域が限定的でしたが、びわ湖放送(BBC)のホームページに動

画がアップロードされていますので、ご覧になっていない方は是非とも視

聴いただければ幸甚です。 

 

（社長室でのインタビュー。左端が前田前社長） 

（担当部署：管理・調達部門総務部 Tel：077-534-0956） 

 

2016年6月22日 滋賀学生就職フェア2016 

滋賀労働局、滋賀県ならびにおうみ若者未来サポートセンター等主催の

滋賀学生就職フェア２０１６が、草津市内のホテルで開催されました。対

象は、滋賀県内に就職を希望されている2017年3月新規大学等卒業予定者

及び卒業後3年以内の方です。 

当社も2017年春大学卒業予定者の採用を検討しており、当就職フェアに

応募し、初参加しました。75社の参加事業所に対して、283名(内女性130

名)の学生が集まり、盛況な就職面接会でした。 

残念ながら当就職フェアでは、良縁にめぐり合えませんでしたが、引き

続き求人を続けています。ご希望の方は、ホームページで求人内容をご確

認ください。ご応募をお待ちしております。 

（担当部署：管理・調達部門総務部 Tel：077-534-0956） 

 

2016年6月28日 ＰＲムービーを制作中です！ 

現在、当社で初めてのＰＲ用ムービーを制作しています。昨年より少し

ずつ打ち合わせを開始し、今年に入り当社の各拠点で本格的にロケハン・

撮影をしました。お客様にも撮影にご協力いただき、たくさんの映像を撮

影することができました。６月２８日には、ナレーションの録音も済み、

７月初めには完成を予定しています。 

（ナレーション録音の模様：大阪市内のスタジオで） 

 

（担当部署：管理・調達部門総務部 Tel：077-534-0956） 

 

No. WTE-1607 


